—1—

黄院学资〔2019〕8 号

全校各学院：

为进一步加强学生诚信教育，增强学生自立自强意识，深入

挖掘和宣传大学生先进典型，集中展现我校大学生的“自立、自

强、诚信、感恩”的优良品质，推动校园文化建设，我校开展了

2018-2019 学年“诚信之星”、“自强之星”评选活动。经个人申请、

班级推荐、辅导员审核、学院评审推荐、学校评审等环节共评选

出姚俊豪等 5 名同学为“诚信之星”，评选出蒋甜等 15 名同学为

“自强之星”，他们抱诚守真或自立自强的感人事迹，在自己身处

困境时能够勇于面对现实，不畏惧、不屈服，通过勤工俭学赚取

学费与生活费，减轻家庭负担，在校期间成绩优异做到了全面发

展，展现了良好的精神面貌，弘扬了大学生社会主义核心价值观，

为广大同学树立了榜样，现予以表彰。

—2—

希望受表彰的同学珍惜荣誉，再接再厉。同时号召广大学生

以受表彰的同学为榜样，加强自身诚信、感恩、自立、自强意识

的培养，不断进取，勇于实践，争做品学兼优的优秀大学生。

附件：2018-2019 学年“诚信之星”、“自强之星”名单

学生资助管理中心

2019 年 6月 17日

—3—

附件

2018-2019 学年“诚信之星”、“自强之星”名单

一、诚信之星（5人）

姚俊豪（水利工程学院                 城市水利 1801）

何明亮（水利工程学院                   水电站 1702）

刘兵磊（国际教育学院             土木检测（w）1801）

徐虎威（旅游学院                      航空酒店 1701）

赵光辉（测绘工程学院                  测绘技术 1702）

二、自强之星（15人）

蒋  甜（金融与会计学院                会计信息 1702）

薛永红（机械工程学院                      机电 1704）

李  雪（艺术与设计学院                环境艺术 1803）

张思敏（金融与会计学院                    会计 1804）

翟迎澳（土木与交通工程学院                道桥 1704）

左聪怡（测绘工程学院                      摄影 1702）

赵珍珍（环境工程学院                  材料工程 1801）

马静茹（水利工程学院                      水文 1701）

周晓钰（旅游学院                      酒店管理 1703）

王鹏瑶（土木与交通工程学院                安全 1801）

裴文静（商务与管理学院                电子商务 1804）

侯肖肖（电气工程学院                  电子信息 1701）

陈龙龙（信息工程学院                    大数据 1802）

—4—

葛梦雅（环境工程学院                  材料工程 1801）

黄自冬（土木与交通工程学院              给排水 1801）